تهران، خیابان ایرانشهرشمالی، نبش خیابان اراک، ساختمان شماره 160، طبقه چهارم، 
بلوک 7، امور قـراردادها 

2-  موضوع مناقصه:
تکمیل و راه اندازی سیستم های روشنایی ، حفاظت کاتدی و توزیع برق شامل بیش 
از 1400 متر مکعب خاکبرداری ، تهیه و نصب تابلو برق و کابل کشی بیش از 11000 

متر کابل برق می باشد.
3- مدت اجراء پروژه:  365) سیصد و شصت و پنج ( روز تقويمي  می باشد .

4- نماينده دستگاه مناقصه گزار: مدیریت مهندسی شرکت گاز استان تهران
5-محل اجراء پروژه: واقع در تهران بزرگ مي باشد.

6- بر آورد اولیه کارفرما :17/209/400/286ریال می باشد .
تاریخ  تا    1400/09/13 تاریخ  از   : سامانه  از  مناقصه  اسناد  دریافت  مهلت    -7